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تقویت 202 واحدی بورس
شهروند| شاخص کل قیمت و بازده نقدی بورس اوراق 
بهادار تهران )تدپیکس( در پایان معاملات دیروز، دوشنبه 
24 دی ماه ۹7 با افزایــش 202 واحدی به رقم 164 هزار و 
6۹6 واحد رســید. شــاخص کل هم  وزن با افزایش 180 
واحدی عدد 28 هزار و ۹83  واحد را به نمایش گذاشــت. 
شاخص سهام آزاد شــناور نیز با افزایش 423 واحدی به 
رقم  17۹ هزار و 887 واحد دست یافت. شاخص بازار اول 
درحالی با افزایش 226 واحدی به رقم 122 هزار و 2۹ واحد 
دست یافت که شاخص بازار دوم با افزایش 34 واحدی عدد 

324 هزار و 73۹ واحد را به نمایش گذاشت.

بورس

قیمت)تومان( نوع کالا

890 هزار تومان VC-2200W جاروبرقی پارس خزر مدل

438 هزار تومان MERLIN جاروبرقی سایا مدل

یک میلیون  PBW چاروبرقی پاکشوما مدل

1/4 میلیون  QUEEN24 چاروبرقی سامسونگ مدل

1/3 میلیون  BSGL32500 جاروبرقی بوش مدل

5/92 میلیون  BSG81476 جاروبرقی بوش مدل

3/525میلیون  BGL8PRO3IR جاروبرقی بوش مدل

6/6 میلیون  BSG8PRO3 جاروبرقی بوش مدل

1/32 میلیون  KING-20 جارو برقی سامسونگ مدل

4/228 میلیون  BGL8PRO5IR جارو برقی بوش مدل

900 هزار  KING-18 جارو برقی سامسونگ مدل

1/195 میلیون   KOMPRESSOR VC-2500Wجاروبرقی پارس خزر مدل

2/325 میلیون  FC9174/0 جاروبرقی فیلیپس مدل

619 هزار  جارو برقی پارس خزر سری آلفا مدل 707

5/95 میلیون  BSG81470 جاروبرقی بوش مدل

2/107 میلیون  BGS4UGOLD2 جاروبرقی بوش مدل

و... رعایت شده است. اما در کشور ما چنین مقولاتی مورد توجه 
قرار نمی گیرد و تنها الگوبرداری نادرستی از این موضوع داریم 
و همچنان رویه ای که از گذشته باب بوده در نظر داریم و خود 
را به روز نمی کنیم.« رئیس کانون سراسری انبوه سازان ضمن 
انتقاد از عملکرد نا بسامان سازمان راه وشهرسازی در این زمینه 
یادآور می شود: »البته سازمان راه وشهرسازی باید به این مسأله 
ورود پیدا کند و برای این موضوع تدبیری در نظر گرفته شود؛ 
چرا که لشکری عظیم از مهندسان در راه و شهرسازی  حضور 
دارند که به چنین مقولاتی بی توجه مانده اند. همچنین باید در 
نظر داشت نوآوری یکی از مقولات حایز اهمیت در شهرسازی 
است و برای ایجاد سبک زندگی صحیح به یک نظام کارآمد 
نیازمندیم؛ زیرا نظام معماری ما  از کارآمدی کافی برخوردار 
نیست و نیاز به یک تحول اساسی دارد. با نگاهی به کشور های 
توسعه یافته متوجه این امر مهم می شویم که در کشور های 
توسعه یافته هزینه های شهر بر اساس خدمات است و نه تراکم 
و عوارض. به همین جهت باید راه های جایگزینی وجود داشته 
باشد تا هزینه های شهری از آن طریق تأمین شود و درواقع از 
تولید کننده حمایت کنیم. نه آن که هزینه تراکم و عوارض در 
خیابان انقلاب در هر مترمربع حدود 5 برابر شانزه لیزه پاریس 

باشد.«

چرا تراکنش بانکی تنها با سیم کارت هم نام با کارت بانکی امکان پذیر است؟

 چاره بانک مرکزی
برای امنیت معاملات موبایلی

شهروند | تراکنش موبایلی با کارت بانکی و سیم 
کارت غیرهم نام ممنوع شد. بانک مرکزی که پیش 
از  این تلاش داشت تا تراکنش های بانکی با ستاره و 
مربع را حذف کند و با مخالفت هایی مواجه شده بود، 
 حالا چاره دیگری اندیشیده است تا امنیت معامله 
در بسترهای موبایلی را افزایش دهد. این موضوع در 
 حالی رخ می دهد که کارشناسان می گویند استفاده 
از بسترهای موبایلی برای پرداخت پول و روش هایی 
مثل ستاره و  مربع ها تقریبا منسوخ شده اند و در دنیا  

کیف پول الکترونیک جایگزین آن شده است.  
هرچند که  اپراتورهای تلفن همراه می گویند که 
دیتاهای لازم را در اختیار بانک مرکزی قرار داده اند ، 
اما معاون نظارت و توسعه شرکت شاپرک اعلام کرده 
است: »این طرح هنوز به صورت کامل  اجرایی  نشده و 

زمان دقیق عملیاتی شدن آن مشخص نیست.«
آن گونه که مدیرعامل شرکت آسان پرداخت اعلام 
 کرده است هم اکنون برای شارژ کیف پول و تله پرداز 
این موضوع عملیاتی شده و اجرای کامل آن  امنیت 
تراکنش های موبایلی که در ماه های گذشــته رشد 
شدیدی را تجربه کرده،  بیشتر می کند. بر  اساس آمار 
شاپرک بازار تراکنش های موبایلی با رشد 23 درصدی 
در تیرماه ۹7 مواجه شــده و بر حجم و  ارزش ریالی 
عمده شــرکت های  PSP  افزوده  شــده است. حالا 
اپراتورهای تلفن همراه  به مردم توصیه می  کنند که 
اگر سیم کارتشــان به نام خودشان نیست حتما در 
اسرع وقت نسبت به بنام کردن سیم کارت خود  اقدام 

کنند. 
 مبارزه با پولشویی و ایجاد امنیت

برای حساب های بانکی  
البته بانک مرکزی معتقد است محدودیت ایجاد 
شده برای شفاف ســازی معاملات و امنیت بیشتر 
خرید و  فروش در بســترهای موبایلی اســت. بانک 

مرکــزی که پیــش از 
داشــت  تصمیم  ایــن 
استفاده از ستاره و مربع 
تراکنش هــای  در   را 
کند  محــدود  موبایلی 
مخالفت هــای  بــا  و 
خدمات  فروشــندگان 
خرد مواجه شــده بود، 
حالا  چاره دیگری برای 
این کار اندیشیده است 
و بــر این اســاس دیگر 
اجازه نمی دهد که سیم 
کارت هــای  غیرهم نام با 

کارت بانکی معاملات انجام دهند.  
  منصوری مدیرعامل شــرکت آســان پرداخت 
می گوید: »این شرکت نخستین شرکتی خواهد بود 
که احراز  هویت را بــرای تراکنش های خود اجباری 

خواهد کرد .«
او با بیان این که زیرســاخت های ایــن طرح که 
مورد تأکید و الــزام قوه قضائیه و پلیس فتا اســت 
درحال  آماده سازی است و با هماهنگی شرکت های 
پرداخت الکترونیک به صورت آزمایشــی اقداماتی 
انجام شــده، گفت: »هنــوز تا زمان فــاز عملیاتی 
زمان باقی اســت. مردم به هیچ عنوان نباید نگران 
باشــند چرا که  هیچگونه محدودیتی در کار نیست 
و بعد از عملیاتی شــدن طــرح احــراز هویت در 
 تراکنش های موبایلی  اطلاع رسانی های لازم انجام 

خواهد شد .«
او ادامه داد:»طرح مذکور طی نامه هایی به معاونت 
فناوری اطلاعات بانک ها و شــرکت های پرداخت 
 اطلاع رسانی شده است. ضمن آن که بانک مرکزی 
درحال تکمیل زیرســاخت های لازم برای اجرای 
 طرح است ولی هنوز هیچ کار عملیاتی انجام نشده و 
بخشنامه ای برای اجرای طرح در زمانی خاص  وجود 

ندارد. «
گفتنی اســت، بانــک مرکزی هفته گذشــته 
   PSPبخشــنامه ای را به شاپرک و شــرکت های
 ابلاغ کرده که بر  اساس آن، شاپرک از شرکت هایی 
که آمادگی اجرایی کردن فرآینــد احراز هویت در 
تراکنش های موبایلی  بر اساس یکی بودن نام صاحب 
سیم کارت گوشی تلفن همراه با کارت بانکی را دارند، 
خواسته بود برای  انجام تست به این شرکت مراجعه 
کنند. البته این بخشــنامه هنوز در شبکه پرداخت 

الزام آور نشده است .
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رئیس سازمان اداری و استخدامی، جمشید انصاری  از انتشار اطلاعیه برای بکارگیری 5 هزار کارمند جدید 
دولت در هفته آینده خبر داد و افزود: »در طی 5 سال گذشته 140 هزار نفر استخدام شدند و تابستان گذشته 
برای 18 هزار نفر آزمون استخدامی برگزار شده است.« او با بیان این که 240 هزار مدیر دولتی مشغول به کار 
هستند، گفت: »اطلاعات 732 هزار حقوق بگیر، در سامانه مربوطه ثبت شده است.« به گفته او، با وجود این که 
باید 3۹46 دستگاه اطلاعات خود را در سامانه حقوق و دستمزد ثبت کنند، تاکنون بیش از 2200دستگاه 

در این رابطه وارد نشده اند. در این بین گله هایی هم نسبت به کم کاری قوه های مقننه و قضائیه مطرح شد.

 24۰ هزار
مدیر دولتی داریم 

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟00 / 15

اتمام صفحه آرایی
16 / 00

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

در هر یـک از اتاق هـای منزل 
یـا محـل کار مکان هـای امن 
را تعییـن کنیـد. ایـن مـکان 
میـز  یـک  زیـر  می توانـد 
محکم، یـا کنار دیـوار داخلی 

بـه دور از پنجـره باشـد.

 

بازار  جهاني

نوع

هر اونس طلا

نقره 

هر بشكه نفت اوپك

هر بشكه نفت برنت

1294.16

15.62

50.57

59.38

تغييرقيمت )د لار(

بازار  ارز  )قیمت ها به تومان(
تغييرمباد لاتی

د لار آمریكا

یورو

پوند  انگليس

د رهم امارات

11596.5

13322.8

14578.6

3178.7
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آگهی  ثبتی 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 311 مورخه 13۹7/0۹/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
مالکانه  تصرفات  زنجان   دو  ناحیه  ملک  ثبت  ثبتي حوزه  واحد  در  فاقد سند رسمي مستقر  و ساختمانهاي 
در  زنجان  از  صادره   703 شناسنامه  شماره  به  محرمعلی  فرزند  امیری   اله  سیف  آقای  متقاضي  بلامعارض 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 83.60 متر مربع پلاک 11430  فرعی از 52۹۹ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 66 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش یک زنجان خریداری از مالک رسمی آقای شمسعلی 

رضایی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند  از تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این  اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند . بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۹7/10/25                                                    ابراهیم اکبری

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۹7/11/10                                            رئیس ثبت اسناد و املاک

و  اراضي  و  ثبتي  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 13۹760327001001365 مورخه 13۹7/08/14 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شماره  به  احمد  فرزند  نصیری   داود  آقای  متقاضي  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  زنجان   یک  ناحیه 
شناسنامه 286 صادره از در ششدانگ یکباب عمارت به مساحت 38/40 متر مربع پلاک 17048 فرعی 
از 41/7 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 588/1310 فرعی  واقع در بخش 7 زنجان خریداری  از 

مالک رسمی بنیاد مستضعفان  محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند  از تاریخ انتشار اولین  آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند . بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۹7/10/10                                         مجتبی محمدلو

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۹7/10/25                       رئیس ثبت اسناد و املاک استان زنجان

برای نخستین بار در شبکه بانکی کشــور، بانک پارسیان در راستای پاسخگویی به نیازهای تمامی اقشار جامعه و تحقق مسئولیت های اجتماعی، بروشور 
خدمات مالی و بانکی خود را به زبان بریل و همراه با روزنامه ایران سپید منتشرکرد. به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان؛ این بانک با هدف آشنایی بیشتر 
روشندلان عزیز و بهره برداری بیشتر ایشان از اطلاعات نوشتاری معرفی خدمات بانک، بروشــور ویژه را در دستور کار قرار داد و در همین راستا فایل صوتی 
بروشور نیز در اختیار این گروه از مشتریان بانک قرار گرفت.  پیش ازاین نیز، امکان ارایه خدمات بانکی ویژه روشندلان، به منظور تسهیل دسترسی این قشر 

ازجامعه، با مجهزشدن سه شعبه کریم خان زند، میدان انقلاب و میدان فردوسی بانک پارسیان فراهم شده بود. 

برای نخستین بار در شبکه بانکی کشور انجام شد؛ انتشار بروشورخدمات بانک پارسیان ویژه نابینایان ویژه

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا، مدرسه سه کلاسه شهدای بانک مسکن حسین آباد شهرستان هامون با حضور لاری دارابی مدیر امور استان ها 
و بازاریابی، صادقی اقدم رئیس اداره کل امور مدیریت های شعب، بوستان افروز مدیرشعب اسبق و جعفری مدیر شعب استان و جمعی از مسئولان و معتمدین 
شهرستان هامون افتتاح شد.طی این مراسم مدیر امور استان ها و بازاریابی ضمن تشــکر از مساعدت های مسئولان استانی در همراهی در امر خیر مدرسه 
سازی ،اظهارداشت: فعالیت بانک مسکن در راســتای خانه دار کردن هموطنان است که تاکنون در این استان به تعداد 31200 واحد به مبلغ 5500میلیارد 

ریال، تسهیلات خرید و ساخت مسکن،تسهیلات بافت فرسوده ،تسهیلات مسکن روستایی و طرح مسکن مهر پرداخت شده است. 

افتتاح مدرسه شهدای بانک مسکن حسین آباد ویژه

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قزوین، مراسم رونمایی از پوستر جشنواره سراســری سفیران بشردوستی، مسابقات فن سخنوری 
دانشجویان بشردوســت کانون های هلال احمر که به میزبانی استان قزوین اردیبهشت ماه ســال آینده برگزار می شود با حضور مسئولین استانی و معاونان 
فرهنگی دانشگاه ها در سالن جلسات این جمعیت انجام شد. دکتر حسن آصفی مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قزوین درباره این جشنواره اظهار کرد: 
تلاش در جهت گسترش فرهنگ و مفاهیم بشردوستی و ترویج رفتارهای مهربانانه و دگردوستانه که از جمله اهداف بلند مدت سازمان جوانان جمعیت هلال 
احمر است می بایست طی برنامه ریزی ها و طرح روش های علمی و کارآمد، نسبت به تحقق آن گام برداشت. وی افزود: بر همین اساس سازمان جوانان با تاکید 
بر روش گفتاری و تحلیلی و با بهره گیری از روش های گوناگون در طرح مســائل بشردوستانه و با تکیه بر تفکر فلسفی؛ مهارت و فن بیان را برای جوانان اهل 

هلال که سفیران بشردوستی می باشند، مهم و ضروری می داند.
مدیر عامل جمعیت هلال احمر اســتان قزوین در پایان بیان کرد: از این رو با امید به اینکه جوانان ما پیشرو تبیین اهداف انسانی در محیط های کوچک و 
بزرگ خود باشند مسابقه فن سخنوری، دانشجویان عضو هلال با عنوان جشنواره سراسری سفیران بشردوستی به میزبانی استان قزوین و با حضور استان های 
دیگر سال آینده  برگزار خواهد شد. معاون جوانان جمعیت هلال احمر استان قزوین نیز با بیان اینکه دبیرخانه این جشنواره در این جمعیت مستقر شده است 
درباره جزییات این جشنواره اظهار داشت: علاقه مندان می توانند به سایت سازمان جوانان و یا مراکز امور جوانان هلال احمر شهرستان خود، نسبت به تهیه و 
تکمیل فرم ثبت نام اقدام نمایند. وی ادامه داد: تمامی دانشجویان عضو کانون های هلال احمر در سراسر کشور می توانند آثار خود را در دو بخش زبان فارسی 

و انگلیسی، از 20 دی لغایت 15 اسفند ماه 13۹7 به دبیرخانه این جشنواره ارسال کنند.

به میزبانی جمعیت هلال احمر استان قزوین صورت گرفت؛ رونمایی از پوستر جشنواره سراسری سفیران بشردوستی استان
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